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Heraf søges 240 Kr. til en Forøgelse af Timetallet i Haandgerningsf agene. 
Det har nemlig vist sig ønskeligt at give de større- Drenge en Times Haandgerning 
daglig udover hvad de hidtil have haft, og denne Tid agtes anvendt til at indføre 
Skomageri med disse Drenge samt en begrænset Indøvelse i Stopning og Lapning. 
Haandgerningslærerens Timetal vil som Følge deraf blive forøget med 2 Timer ugent- 
lig og Haandgerningslærerindens med 3 Timer ugentlig. Denne Forøgelse tænkes 
honoreret med 10 Kr. maanedlig for hver af dem, altsaa 240 Kr. aarlig. 

Restbeløbet, 100 Kr., søges bevilget som Honorar til en Bibliotekar, ved Sko- 
lens Bibliotek. Efter at dette i Aar ved Hjælp af den paa Konto 3 givne Ekstra- 
bevilling paa 200 Kr. er bleven ordnet, vil det have sin store Betydning at have et 
stadigt Tilsyn med det saavel til Udlaan som til stadig at holde Katalogen å jour. 

Til 3. Som ordinært paa Finansloven for 1904 - 05. 

Til 4홢6. Som i Finansloven for 1904-05. 

Til 7. Da Kravet til denne Konto er steget meget betydeligt derved, at Ele- 
vernes Rejser ved Forhøjelse af Jernbanetaksterne ere blevne dyrere, ligesom ogsaa 
Brevportoen er steget, er Kontoens Beløb foreslaaet forhøjet med 340 Kr. 

Til 8. Da de Betingelser, paa hvilke det er lykkedes Skolen at faa sine fat- 
tige konfirmerede Elever anbragte i Kost og Lære, paa Grund af de dyrere Tider ere 
stegne ret betydeligt i de senere Aar, er nærværende Konto foreslaaet forhøjet med 200 Kr. 

Til IV. C. 5 - 8 .  Som i Finansloven for 1904홢05. 

Til IV. C. 9. Kontoen søges forhøjet med 4,000 Kr. i Anledning af et fra 
Bestyrelsen for Arbejdshjemmet for døvstumme Piger modtaget Andragende om, at 
den Understøttelse af 3,000 Kr. aarlig, som Hjemmet oppebærer af denne Konto, maa 
blive forøget med 4,000 Kr. aarlig som Tilskud til Driften af et Asyl for ikke-arbejds- 
føre Kvinder, som agtes oprettet i Forbindelse med Arbejdshj emmet. Idet man nær- 
mere skal henvise til Andragendet med Bilag, der vil blive Rigsdagen tilstillet, og 
hvoraf fremgaar, at der i mange Aar har været Trang til et saadant Asyl for de 
hjemløse døvstumme Kvinder fra Landets forskellige Egne, som paa Grund af Svaghed 
og Alderdom ellers ville være hjemfaldne til Forsorg af Fattigvæsenet, skal man med 
Bemærkning, at Asylet er beregnet paa ca. 30 Asylister, paa det bedste anbefale 
denne Bevilling, der paa en gavnlig og samfundsnyttig Maade vil supplere den Støtte 
for de døvstumme, som Arbejdshjemmet alt nu yder disse. 

Til IV. 10-11. Som i Finansloven for 1904-05. 

Til IV. D. Det kongelige Blindeinstitut. 

Til Indtægten: 

Samme Beløb som i Finansloven for 1904-05. 

Til Udgiften: 
Til 1. Lønninger. 

Under Kontoen ere følgende Beløb optagne: 

Forstander og Førstelærer Moldenhaver, ansat 1/8 1858. 5,000 Kr. 
Lærer Wildau, ansat 1/8 1864 2,400 홢 

At overføre... 7,400 Kr. 


